dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

060-15

061-15

062-15

063-15

I0p. MU0
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OL,eHKM

000 AO
MpeMmunym

000 AO
MpeMunym

000 AO
MNpeMunym

000 AO
MNpeMunym

CBepeHusn

MBaHoBa TaTbsAHa BuccapnoHoBHa

002203

24.12.2007

DaTta
coCTaBJsieHuA
oT4yeTa

09.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

O6beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBanndpMKaLMOHHOro aTTectaTa

OBYXKOMHaTHas KBapTupa, Ha3HavyeHue:
Xunoe, obwana naowanb 37,0 KB.M.,
3Tax 4, agpec: r. I>xeBck, yi.
Bopowwnnosa, a.23, kKB.45

30aHune, Ha3Ha4YeHne: XXnunonm gom, 1-
3Ta>XHbIN, 06Wasa nnaowanb 24 KB.M. 1

3eMesibHbI y4acToK, KaTeropusl 3eMesib:

3eMJIN HaCeNEeHHbIX MYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMoib30BaHue: s
BeAEeHUA INYHOro nNoacobHoro
X03ancTBa, obwasa nnowanb 1046,8 KB.M
YamypTckasa Pecnybnuka, Akwyp-
BoabWHCKNI panoH, c. HoBasa YepHyLika,
yn. 2-aa HaropHas4, 4.19

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa, Ha3HayYeHue:
xunoe, obwan naowanb 44,7 KB.M.,
3Taxk 3 Agpec: PT, r. Arpbi3, yn.
FarapuHa, .14, k.24

MITSUBISHI PAJERO SPORT 2.5, 2010
roga Bbinycka, roc .Homep HO81TH/18

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



064-15

065-15

068-15

069-15

070-15

071-15

072-15

000 AO
MpemMnym

000 AO
MpemMnym

000 AO
MNpeMunym

000 AO
MNpeMmnym

000 AO
MpemMnym

000 AO
MNpeMnym

000 AO
MpeMunym

15.07.2015

06.08.2015

31.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

02.09.2015

28.09.2015

3eMeJibHbIN Y4acTOK, KaTeropus 3eMesnb:
3eMJIN HaCeNEeHHbIX MYHKTOB,
pa3peLlleHHoe UCMoib30BaHue: A4
BeAEeHUA NYHOro noacobHoro
X03ancTBa, obwas nnowanb 1500 KB.M.,
KaJacTpoBbIN HOMep
18:08:171001:1721,YamypTckas
Pecnybnnka, 3aBbA710BCKUIA panioH, C.
Aryn, yn. cenockag, 47a

YyeTblpeKOMHaTHas KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: xunnoe, obwas naowanb
68,4 KB. M., 3Tax 2, r. hkeBck,
yn.3ape4yHoe wocce 35-44

OnHOKOMHaTHas KBapTupa, Ha3HavYeHune:
Xunoe, obwasa naowanb 31,6 KB. M.,
3Taxx 6 Agpec: YP, r. IXxeBck, yn.
Fopbkoro 156-30

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa, obias
naowanb 44,4 KB.M., 3Tax 2, agpec: r.
MxeBck, noc.MawmnHocTpoutens 103-54

TpexkoMHaTHas KkBapTupa, obuian
naowanb 59,0 kB.M., 3Tax 2, agpec: r.
MxeBck, yn. Bolemka 15a-55

NATUKOMHaTHasa KBapTupa, obLias
naowanb 102,15 kB.M., 3Tax 4, agpec: r.
MxeBck, yn. JlokomoTueHas, 33-10

XKWUJI0M A,OM, Ha3HA4YeHUe: XXNI0MN OOM,
nnowagb 72,4 KB.M., KOJIN4ECTBO
3Taken:1 B TOM 4yucne noasemHbix: 0
3eMesibHbIf Y4acTOoK, KaTeropms 3emMenb:
3eMJIN HaCeNIeHHbIX MYHKTOB,
pa3peLlleHHOoe UCMoJib30BaHue:
VHOBUAYAJIbHbIE XWUble AoMa 1-3
3Ta)ka € npuycanebHbIMN 3eMesibHbIMN
y4aCTKaMn C BO3MOXKHOCTbIO
CoLep>XaHns AOMaLUHEero cKota n NTuubl,
COrslacHO YCTaHOBJ/IEHHbIM
orpaHnyeHnam (XK.3oHa 3aCTPONKK
WHAONBNAYANIbHBIMU XXWUJbIMU JOMaMK),
obwasa naowanb 1005 kB.M. Mo agpecy:
YomypTckasa Pecnybnnka, 3aBbAn0BCKUN
paioH, a. Ctapble KeHbl, MKp. «JleCHOn»,
nep. drogHoin, 4

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



074-15

074-15

000 AO

28.09.2015
MpemMnym
A
000 AC 28.09.2015
MNpeMunym

OBYXKOMHaTHas KBapTupa, obuas
nnowanb 50,3 kB.M., 3Tax 4, agpec: r.
MxxeBcK, yn.30 net MNMobenbl 32-24

KBapTMpa C NOCTPOKaMu: BepaHaa,
KpblNbLo, 6aHs, NnpeabaHHNK, HaBec,
KOHIOLLHS, Ha3Ha4vyeHne xunnoe, obuias
naowanb 50,5 kB.M., 3Tax 1, agpec: YP,
c. dran, yn. Oktabpbckas, 31-1

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



