Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество		Иванова Татьяна Виссарионовна					
Номер в реестре членов РОО		002203					
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
060-15	ООО АО Премиум	09.07.2015	двухкомнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 37,0 кв.м., этаж 4, адрес: г. Ижевск, ул. Ворошилова, д.23, кв.45	рыночная			
061-15	ООО АО Премиум	13.07.2015	Здание, назначение: жилой дом, 1- этажный, общая площадь 24 кв.м. и Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 1046,8 кв.м Удмуртская Республика, Якшур- Бодьинский район, с. Новая Чернушка, ул. 2-ая Нагорная, д.19	рыночная			
062-15	ООО АО Премиум	13.07.2015	двухкомнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 44,7 кв.м., этаж 3 Адрес: РТ, г. Агрыз, ул. Гагарина, д.14, кв.24	рыночная			
063-15	ООО АО Премиум	14.07.2015	MITSUBISHI PAJERO SPORT 2.5, 2010 года выпуска, гос .номер H081TH/18	рыночная			

064-15	ООО АО Премиум	15.07.2015	земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 1500 кв.м., кадастровый номер 18:08:171001:1721,Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Ягул, ул. сельская, 47а	рыночная
065-15	ООО АО Премиум	06.08.2015	четырекомнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 68,4 кв. м., этаж 2, г. Ижевск, ул.Заречное шоссе 35-44	рыночная
068-15	ООО АО Премиум	31.08.2015	Однокомнатная квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,6 кв. м., этаж 6 Адрес: УР, г. Ижевск, ул. Горького 156-30	рыночная
069-15	ООО АО Премиум	27.08.2015	двухкомнатная квартира, общая площадь 44,4 кв.м., этаж 2, адрес: г. Ижевск, пос.Машиностроитель 103-54	рыночная
070-15	ООО АО Премиум	27.08.2015	трехкомнатная квартира, общая площадь 59,0 кв.м., этаж 2, адрес: г. Ижевск, ул. Выемка 15а-55	рыночная
071-15	ООО АО Премиум	02.09.2015	пятикомнатная квартира, общая площадь 102,15 кв.м., этаж 4, адрес: г. Ижевск, ул. Локомотивная, 33-10	рыночная
072-15	ООО АО Премиум	28.09.2015	жилой дом, назначение: жилой дом, площадь 72,4 кв.м., количество этажей:1 в том числе подземных: 0 земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома 1-3 этажа с приусадебными земельными участками с возможностью содержания домашнего скота и птицы, согласно установленным ограничениям (Ж.Зона застройки индивидуальными жилыми домами), общая площадь 1005 кв.м. по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Старые Кены, мкр. «Лесной», пер. Ягодный, 4	рыночная

074-15	ООО АО Премиум	28.09.2015	двухкомнатная квартира, общая площадь 50,3 кв.м., этаж 4, адрес: г. Ижевск, ул.30 лет Победы 32-24	рыночная
074-15	ООО АО Премиум	28.09.2015	квартира с постройками: веранда, крыльцо, баня, предбанник, навес, конюшня, назначение жилое, общая площадь 50,5 кв.м., этаж 1, адрес: УР, с. Яган, ул. Октябрьская, 31-1	рыночная